Муницип€lльное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа Jф 18

Приказ NrЭЬ D 202l года.

к О уmв ерuсdен uu сосmава у чебно-меmо d аческоzо со в еmа ulкольl
на 2021-2022 учебньlй zo0))

На основаниирешения педагогического совета школы от 31.08.2021г. пРОТОКОЛ

J\b1, в целях организации методической работы в школе B2O2t-2022 учебном гоДУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Утвердить следующий состав уrебно-методического совета школы Ha202I-2022

s]а:
\*

уrебный год:
Юшкина Н.В. - председатель методического совета;
Члены методсовета:

,,Щруlевская Т.В. - руководитель ШМО - I,2-x классов
Топчий М.В. - руководитель ШМО 3-х классов;

Щека Т.Г. - руководитель IIIMO учителей - 4-х классов;
Грек Е.Л. - руководитель ШМО учителей 1-4 классов на филиале
Маршицкую С.Ю _- руководитель ШМО учителей русского языка и литературы;
Кодинцеву А.А.- руководитель IIIMO учителей иностранного языка;
Смирнову Н.В. - руководитель ШМО учителей математики, информатики и

физики;
Скаженник Н.М.- руководитель ШМО учителей истории и обществознания;
Зигмантович О.А. - руководитель ШМО уrителей географии, биологиии хиМии;

Прокопенко К.Г.- руководитель IIIMO учителей ИЗО, музыки и технологИи и

кубановедения;
Устинова Т.А. - руководитель ШМО уrителей физической культуры ;

Андрющенко М.Г. - руководитель МО классных руководителей 1-4-х кJIасСОВ

Кобецкая С.Н. - руководитель МО классных руководителей 5-8 классов;
Иванник Л.Е. - руководитель МО классных руководителей - 9-11 классов.
2.Руководителям методических объединений подготови ы работы своих
ШМО до 05.09.202| года.

,Щиректор устьянова Е.В.
alЁ'

/^.о,

d:ý

о, ,r1,1r, р 8